
ZARZĄDZENIE 458/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 marca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji realizacji, na terenie miasta Łodzi,

zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 

30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 

2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 

2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 

2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., 

Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., 

Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r. 

i Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw koordynacji realizacji, na terenie miasta Łodzi, zadań 

wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zwany dalej 

Zespołem, w składzie:

1) Przewodnicząca - Iwona Iwanicka

Zastępca dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2-7) Członkowie: - Jarosław Pawlicki,

p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

- Katarzyna Tręda-Pisera
kierownik Oddziału ds. Osób Niepełnosprawnych 

w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Agata Tylipska

główny specjalista w Oddziale ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi; 



- Krzysztof Barański 
p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

- Andrzej Kaczorowski

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi;

- Agnieszka Łukasik
Dyrektor Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi.

§ 2. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca Zespołu lub w przypadku jej 

nieobecności osoba wskazana przez Przewodniczącą.
2. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu lub w przypadku jej nieobecności 

osoba wskazana przez Przewodniczącą.
3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji 

Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach inne osoby, niewchodzące 

w skład Zespołu.

§ 3. Zadaniem Zespołu jest koordynacja i monitorowanie realizacji, na terenie miasta 

Łodzi, zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) oraz Programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 160 Rady Ministrów 

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” (M. P. poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 

2021 r. (M. P. z 2022 r. poz. 64).

§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych do współpracy we wszystkich sprawach związanych 

z zakresem działania Zespołu, a pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 6623/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 lipca 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji realizacji, na terenie miasta Łodzi,

zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

   Pierwszy Wiceprezydent Miasta


